



"POULA" V/JETTE IKJÆR APS
ØSTERGADE 36
RUDKØBING

CVR. NR. 29 50 86 15

ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

(14. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. november 2019

Jette Ikkær-Jensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 14.063. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.047.639 og en egenkapital på kr. 542.211.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.162.610	1.302
1 Personaleomkostninger	-1.167.688	-1.165
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.950</u>	<u>-4</u>
DRIFTSRESULTAT	-9.028	133
Andre finansielle indtægter	729	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-1.455	-1
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.346</u>	<u>-10</u>
RESULTAT FØR SKAT	-16.100	123
Skat af årets resultat	<u>2.037</u>	<u>-28</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-14.063</u>	<u>95</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	92
Overført resultat	<u>-14.063</u>	<u>3</u>
DISPONERET I ALT	<u>-14.063</u>	<u>95</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>13.825</u>	<u>18</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>13.825</u>	<u>18</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.825</u>	<u>18</u>
Varebeholdninger	<u>950.809</u>	<u>1.162</u>
Tilgodehavender fra salg	24.298	31
Andre tilgodehavender	15.000	37
Forudbetalte omkostninger	22.096	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.505</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender	<u>72.899</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	<u>10.106</u>	<u>5</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.033.814</u>	<u>1.273</u>
AKTIVER	<u><u>1.047.639</u></u>	<u><u>1.291</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	417.111	431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>92</u>
EGENKAPITAL	<u>542.111</u>	<u>648</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>125</u>	<u>2</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>125</u>	<u>2</u>
Pengeinstitut	126.598	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.131	207
Gæld til tilknyttet virksomhed	57.278	83
Anden gæld	<u>168.396</u>	<u>227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>505.403</u>	<u>641</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>505.403</u>	<u>641</u>
PASSIVER	<u><u>1.047.639</u></u>	<u><u>1.291</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.049.867	1.301
Pensionsbidrag	91.948	123
Andre sociale bidrag	48.280	50
Refusioner	<u>-22.407</u>	<u>-309</u>
	<u>1.167.688</u>	<u>1.165</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	431.174	428
Ifølge resultatdisponering	<u>-14.063</u>	<u>3</u>
	<u>417.111</u>	<u>431</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Huslejeforpligtelse, kr. 188.070.

Selskabet er sambeskattet med E. J. Degnevangen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.